
  

KK 2021 v médiích 

 

1. Mefistka vyprávěla o čertech. Kroměřížský zpravodaj, 2021, roč. 18, č. 1, 
s. 19, fot. 

2. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, 2021, roč. 18, č. 1, s. 18, fot. 

3. KUČEROVÁ, Šárka. Knihovna půjčuje přes okénko. Kroměřížský zpravodaj, 
2021, roč. 18, č. 1, s. 15. 

4. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Zavřená infocentra a knihovny. Týdeník Kroměřížska, 
2021, roč. 20, č. 2, s. 10. 

5. TRHLÍKOVÁ, Nikol. On-line akce pokračují. Týdeník Kroměřížska, 2021, 
roč. 20, č. 3, s. 12. 

6. Tip na středu 20. ledna: Přednáška o Libanonu. WWW - cz [online], 2021 
[cit. 2021-1011]. Dostupné z: https://bruntalsky.denik.cz/tipy-na-
kulturu/tip-na-stredu-20-lednaprednaska-o-libanonu-20210120.html. 

7. KUČEROVÁ, Šárka. Knihovna půjčuje knihy díky bezkontaktnímu výdeji. 
WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-10-6]. Dostupné z: 
http://kromeriz.cz/index.php?id=clanek&fce=detail&i=39737. 

8. KUČEROVÁ, Šárka. Knihovna půjčuje knihy díky bezkontaktnímu výdeji. 
Parlamentnilisty.cz [online], 2021 [cit. 2021-10-6]. Dostupné z: 
http://kromeriz.cz/index.php?id=clanek. 

9. Knihovna Kroměřížska znovu půjčuje knihy. WWW - cz [online], 2021 
[cit. 2021-10-6]. Dostupné z: 
https://www.radiokromeriz.cz/novinky7873_knihovna-kromerizska-znovu-
pujcujeknihy.html. 

10. OMELKA, Jakub. Hurá pro knihy. Kroměřížský deník, 2021, č. 21, s. 3. ISSN 
18019773. 

11. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Kroměřížská knihovna půjčuje knihy dle 
objednávky. WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-10-11]. Dostupné z: 
http://kromeriz.cz/index.php?id=clanek&fce=detail&i=39773. 

12. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, 2021, roč. 18, č. 2, s. 14, fot. 

13. OMELKA, Jakub. Pro knihy zase do knihovny. Kroměřížský deník, 2021, č. 27, 
s. 12. ISSN 1801-9773. 

14. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Bezkontaktní knihovny. Týdeník Kroměřížska, 2021, 
roč. 20, č. 5, s. 12. 

15. (RE). Turistické "íčko" bude cyklobodem. Kroměřížský deník, 2021, č. 33, 
s. 12. ISSN 1801-9773. 

16. PV. Kroměříž: Infocentrum je od letoška cyklobodem. Parlamentnilisty.cz 

[online], 2021 [cit. 2021-10-11]. Dostupné z: 
http://www.parlamentnilisty.cz/politika/obcevolicum/Kromeriz-
Infocentrum-je-od-letoska-cyklobodem-653290. 



17. (RED). Regionální knihovny mají za sebou bohatou historii. Zatím poslední 
kapitolu píše covid. Týdeník Kroměřížska, 2021, roč. 20, č. 6, s. 13, fot. 

18. RŮŽIČKA, Jiří. Pomohou cyklistům. Právo - Severní Morava a Slezsko 

[vedlejší vydání], 2021, č. 37, s. 13. ISSN 1211-2119. 

19. FUKSOVÁ, Jana. Skříňky, nebo zásilky. Půjčování knih táhne. Mladá fronta 

Dnes Východní Morava, 2021, č. 33, s. 14. ISSN 1210-1703. 

20. (RED). Kroměřížské infocentrum je od letoška cyklobodem. Týdeník 

Kroměřížska, 2021, roč. 20, č. 8, s. 2. 

21. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Hledá se nejlepší kniha. Týdeník Kroměřížska, 2021, 
roč. 20, č. 8, s. 16. 

22. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Knihy z okénka. Týdeník Kroměřížska, 2021, roč. 20, č. 8, 
s. 16. 

23. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Pověsti z knihovny. Týdeník Kroměřížska, 2021, roč. 20, 
č. 8, s. 16, fot. 

24. Půjčte si některou společenskou hru. WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-
1011]. Dostupné z: 
http://kromeriz.cz/index.php?id=clanek&fce=detail&i=39960. 

Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, 2021, roč. 18, č. 3, s. 14, fot. 

25. Knihovna Kroměřížska (Kroměříž, Česko).KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA 
(KROMĚŘÍŽ, Česko). Knihověda. WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-10-6]. 
Dostupné z: http://kromeriz.cz/index.php?id=clanek. 

26. SLAMĚNOVÁ, Veronika. Miminka získají v porodnici kufřík od Knihovny 
Kroměřížska. 

WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-10-11]. Dostupné z: 
http://kromeriz.cz/index.php?id=clanek&fce=detail&i=40089. 

27. SLAMĚNOVÁ, Veronika. Miminka získají v porodnici kufřík od Knihovny 
Kroměřížska. WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-10-11]. Dostupné z: 
https://www.nem-km.cz/892miminka-ziskaji-v-porodnici-kufrik-od-
knihovny-kromerizska.html. 

28. OMELKA, Jakub. Čtenářem od narození. Knihovna věnuje narozeným 
miminkům dárkový kufřík. Kromerizsky.denik.cz [online], 2021 [cit. 2021-10-
6]. Dostupné z: https://kromerizsky.denik.cz/zpravy_region/ctenarem-od-
narozeni-knihovna-venujenarozenym-miminkum-darkovy-kufrik-
20210311.html. 

29.  (RED). Hledá se největší e-čtenář. Týdeník Kroměřížska, 2021, roč. 20, č. 10, 
s. 13. 

30. Kroměřížská knihovna rozveseluje životy občanů. WWW - cz [online]. 2021 
[cit. 2022-01-07]. Dostupné z: 
https://www.radiokromeriz.cz/novinky7982_kromerizska-knihovna-
rozveseluje-zivoty-obcanu.html 

31. SLAMĚNOVÁ, Veronika. Miminka získají v porodnici kufřík od Knihovny 
Kroměřížska. Kromerizsky.denik.cz [online], 2021 [cit. 2021-10-11]. 



Dostupné z: https://kromerizsky.denik.cz/ctenar-reporter/miminka-ziskaji-
v-porodnici-kufrik-odknihovny-kromerizska-20210311.html. 

32. KUČEROVÁ, Šárka. Knihovna půjčuje bezkontaktně knihy i společenské hry, 
filmy a eknihy. WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-10-6]. Dostupné z: 
https://www.mestokromeriz.cz/aktuality/tiskove-zpravy/knihovna-pujcuje-
bezkontaktne-knihy-ispolecenske-hry-filmy-a-e-knihy. 

33. ZAPLETAL, David. Portugalsko vašima očima. Zapojte se do soutěžní výstavy 
knihovny. Kromerizsky.denik.cz [online], 2021 [cit. 2021-10-11]. Dostupné z: 
https://kromerizsky.denik.cz/ctenar-reporter/portugalsko-vasima-ocima-
zapojte-se-dosoutezni-vystavy-knihovny-20210315.html. 

34. (HED). V knihovně i hry. Kroměřížský deník, 2021, č. 62, s. 1. ISSN 1801-
9773. 

35. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Dopady pandemie i zážitky z Valašska budou tématem 
dalších online besed. Týdeník Kroměřížska, 2021, roč. 20, č. 10, s. 12, fot. 

36. TRHLÍKOVÁ, Nikol. O Turecku online. Týdeník Kroměřížska, 2021, roč. 20, 
č. 11, s. 12. 

37. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Bezkontaktní měsíc knihy. Týdeník Kroměřížska, 2021, 
roč. 20, č. 11, s. 13, fot. 

38. TRHLÍKOVÁ, Nikol. „Deskovka” z knihovny. Týdeník Kroměřížska, 2021, 
roč. 20, č. 11, s. 13. 

39. JANOUŠKOVÁ, Jana. Kufříky z knihovny pro miminka. INFOnoviny, 2021, 
roč. 26, č. 3, s. 3. 

40. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Knihy a život Radky Denemarkové. Týdeník Kroměřížska, 
2021, roč. 20, č. 12, s. 12. 

41. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Bez čtení knih by byla pandemická doba ještě smutnější. 
Týdeník Kroměřížska, 2021, roč. 20, č. 12, s. 12, fot. 

42. Sběr starých mobilů. WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-10-11]. Dostupné 
z: http://kromeriz.cz/index.php?id=clanek&fce=detail&i=40188. 

Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, 2021, roč. 18, č. 4, s. 15, fot. 

43. KUČEROVÁ, Šárka. Knihovna vyhlásila e-čtenáře roku 2020 a zapojila se do 
sbírky vysloužilých mobilů. WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-10-6]. 
Dostupné z: https://www.mesto-kromeriz.cz/aktuality/tiskove-
zpravy/knihovna-vyhlasila-e-ctenareroku-2020-a-zapojila-se-do-sbirky-
vyslouzilych-mobilu. 

44. KUČEROVÁ, Šárka. Knihovna půjčuje bezkontaktně knihy, i společenské hry, 
filmy a eknihy. Kroměřížský zpravodaj, 2021, roč. 18, č. 4, s. 11, fot. 

45. Miminka získají v porodnici kufřík od Knihovny Kroměřížska. Magazín 21, 
2021, roč. 3, č. duben, s. 10, fot. 

46. Knihovna vyhlásila e-čtenáře roku 2020 a zapojila se do sbírky vysloužilých 
mobilů. WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-10-6]. Dostupné z: 
http://kromeriz.cz/index.php?id=clanek&fce=detail&i=40213. 



47. KUČEROVÁ, Šárka. Knihovna půjčuje bezkontaktně knihy i společenské hry, 
filmy a eknihy. WWW - cz [online], 
http://kromeriz.cz/index.php?id=clanek&fce=detail&i=40113. 

48. (RED). Kroměřížané mohou být čtenáři takřka od narození. Týdeník 

Kroměřížska, 2021, roč. 20, č. 13, s. 12, fot. 

49. KUNCOVÁ, Jarmila. Přednášky o cestování, dovadla i výstavy. Přinášíme 
vám víkendové tipy. Valassky.denik.cz [online], 2021 [cit. 2021-10-11]. 
Dostupné z: https://valassky.denik.cz/tipy-na-vikend/prednasky-o-
cestovani-divadla-i-vystavyprinasime-vam-vikendove-tipy-20210408.html. 

50. NOSKOVÁ, Kateřina. Knihovny ocenily nejpilnější čtenáře. WWW - cz 

[online], 2021 [cit. 2021-10-11]. Dostupné z: 
https://zlin.cz/zpravy/knihovny-ocenily-nejpilnejsiectenare. 

51. KUČEROVÁ, Šárka. V Knihovně Kroměřížska se opravuje kanalizační 
přípojka. WWW cz [online], 2021 [cit. 2021-10-11]. Dostupné z: 
https://www.radiokromeriz.cz/novinky8041_v-knihovne-kromerizska-se-
opravuje- 

52. FUKSOVÁ, Jana. Knihovny hlásí rekord, zájem o e-knihy během pandemie 
raketově vzrostl. Zlin.iDNES.cz [online], 2021 [cit. 2021-10-11]. Dostupné z: 
https://www.idnes.cz/zlin/zpravy/knihovny-elektronicke-knihy-rekord-
pujcovanipandemie-kraj.A210331_601594_zlin-zpravy_hoo. 

53. KUČEROVÁ, Šárka. Kanalizační přípojka se opravuje v Knihovně 
Kroměřížska. WWW cz [online], 2021 [cit. 2021-10-6]. Dostupné z: 
http://kromeriz.cz/index.php?id=clanek. 

54. Knihovny ocenily nejpilnější eČtenáře. WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-
10-11]. Dostupné z: https://itvs24.cz/zlin/knihovny-ocenily-nejpilnejsi-
ectenare. 

55. KUČEROVÁ, Šárka. Knihovna Kroměřížska opět otevírá dveře čtenářům. 

WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-10-6]. Dostupné z: https://www.mesto-
kromeriz.cz/aktuality/tiskove-zpravy/knihovna-kromerizska-opet-otevira-
dvere. 

56. KUČEROVÁ, Šárka. Knihovna Kroměřížska opět otevírá dveře čtenářům. 

WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-10-11]. Dostupné z: 
http://kromeriz.cz/index.php?id=clanek&fce=detail&i=40321. 

57. Knihovna je otevřena od pondělí. WWW - cz [online], 
http://kromeriz.cz/index.php?id=clanek&fce=detail&i=40333. 

58. RED. Vysloužilé mobily do knihovny. Týdeník Kroměřížska, 2021, roč. 20, 
č. 15, s. 8. 

59. RED. Knihovna otevřena. Týdeník Kroměřížska, 2021, roč. 20, č. 15, s. 8. 

60. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Knihovna v nových prostorách. Týdeník Kroměřížska, 
2021, roč. 20, č. 16, s. 3. 

61. RED. Opravy v knihovně zamezí zatékání. Týdeník Kroměřížska, 2021, 
roč. 20, č. 16, s. 12, fot. 



62. VONDRÁŠEK, Jan. Město koupí od státu pozemky pod budovou Knihovny 
Kroměřížska. WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-10-11]. Dostupné z: 
https://www.mestokromeriz.cz/aktuality/tiskove-zpravy/mesto-koupi-od-
statu-pozemky-pod-budovouknihovny-kromerizska. 

63. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Pro knihovnici Hanu Zaoralovou jsou holešovské pověsti 
„srdcovkou”. Týdeník Kroměřížska, 2021, roč. 20, č. 17, s. 13, fot. 

64. VONDRÁŠEK, Jan. Město koupí od státu pozemky pod budouvou Knihovny 
Kroměřížska. WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-10-11]. Dostupné z: 
http://kromeriz.cz/index.php?id=clanek&fce=detail&i=40466. 

65. KUČEROVÁ, Šárka. Knihovna Kroměřížska opět otevírá dveře čtenářům. 

Kroměřížský zpravodaj, roč. 18, č. 5, s. 16, fot. 

66. KUČEROVÁ, Šárka. Knihovna vyhlásila e-čtenáře roku 2020 a zapojila se do 
sbírky starých mobilů. Kroměřížský zpravodaj, 2021, roč. 18, č. 5, s. 16, fot. 

67. Kroměříž koupí od státu pozemky pod budovou knihovny. WWW - cz 
[online]. 2021 [cit. 2022-01-07]. Dostupné z: 
https://www.radiokromeriz.cz/novinky8082_kromeriz-koupi-od-statu-
pozemky-pod-budovou-knihovny.html 

68. KUČEROVÁ, Šárka. Kanalizační přípojka se opravuje v Knihovněa 
Kroměřížska. Kroměřížský zpravodaj, 2021, roč. 18, č. 5, s. 16, fot. 

69. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, 2021, roč. 18, č. 5, s. 19, fot. 

70. VONDRÁŠEK, Jan. Město odkoupí od státu pozemky pod budovou knihovny. 

Kroměřížský zpravodaj, 2021, roč. 18, č. 5, s. 8. 

71. Číslo dne 3,05. Kroměřížský deník, 2021, č. 99, s. 2. ISSN 1801-9773. 

72. TRHLÍKOVÁ, Nikol. V knihovně se beseduje epidemii navzdory, science 
fiction se stala skutečností. Týdeník Kroměřížska, 2021, roč. 20, č. 18, s. 13, 
fot. 

73. RED. Soutěž ke Dni Evropy. Týdeník Kroměřížska, 2021, roč. 20, č. 18, s. 18, 
fot. 

74. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Digitalizované dokumenty. Týdeník Kroměřížska, 2021, 
roč. 20, č. 19, s. 4. 

75. Mozkohrátky. WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-10-11]. Dostupné z: 
http://kromeriz.cz/index.php?id=clanek&fce=detail&i=40564. 

76. KUČEROVÁ, Šárka. Kroměřížské infocentrum láká na nové propagační 
materiály. WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-10-11]. Dostupné z: 
https://www.mesto-kromeriz.cz/aktuality/tiskove-zpravy/kromerizske-
infocentrum-laka-na-nove-propagacnimaterialy. 

77. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, 2021, roč. 18, č. 6, s. 19, fot. 

78. KUČEROVÁ, Šárka. Kroměřížské infocentrum má nové dveře a láká na nové 
propagační materiály. Kroměřížský zpravodaj, 2021, roč. 18, č. 6, s. 10, fot. 

79. VONDRÁŠEK, Jan. Radnice vydala pexeso s fotografiemi Kroměříže, 
k dostání je v informačním centru. Kroměřížský zpravodaj, 2021, roč. 18, 
č. 6, s. 7, fot. 



80. Kroměříž láká turisty na nové propagační materiály. WWW - cz [online], 
2021 [cit. 2021-10-11]. Dostupné z: 
https://www.radiokromeriz.cz/novinky8138_kromeriz-laka-turisty-na-
novepropagacni-materialy.html. 

81. Kroměřížské infocentrum láká na nové propagační materiály. WWW - cz 

[online], 2021 [cit. 2021-1011]. Dostupné z: http: 
http://kromeriz.cz/index.php?id=clanek&fce=detail&i=40696. 

82. LANGER, Vlastimil. Kroměřížské infocentrum láká na nové propagační 
materiály. WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-10-11]. Dostupné z: 

https://www.klubnovinaruzlin.cz/news/kromerizske-infocentrum-laka-na-
nove- 

83. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Díky biblioboxům lze knihy vracet klidně i o půlnoci. 
Týdeník Kroměřížska, 2021, roč. 20, č. 23, s. 7, fot. 

84. RED. Online debaty pokračují. Týdeník Kroměřížska, 2021, roč. 20, č. 23, 
s. 12, fot. 

85. Cestovní ruch Východní Moravy ožívá, v destinacích nabízí řadu novinek. 

WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-10-6]. Dostupné z: 
http://kromeriz.cz/index.php?id=clanek. 

86. KOPČIL, Libor. Informační centrum i s omezeným provozem dosáhlo slušné 
návštěvnosti. Týdeník Kroměřížska, 2021, roč. 20, č. 24, s. 8, fot. 

87. JANOUŠKOVÁ, Jana. Okolí knihovny může být jiné. INFOnoviny, 2021, 
roč. 26, č. 6, s. 2, fot. 

88. KOPČIL, Libor. Knihovna Kroměřížska a její pandemický rok. Týdeník 

Kroměřížska, 2021, roč. 20, č. 26-27, s. 12, fot. 

89. KUČEROVÁ, Šárka. Lidé v knihovně odevzdali 121 vysloužilých mobilů. 

Kroměřížský zpravodaj, 2021, roč. 18, č. 7, s. 9. 

90. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Výbava na dovolenou z knihovny. Týdeník Kroměřížska, 
2021, roč. 20, č. 28, s. 12. 

91. KUČEROVÁ, Šárka. Radnice zvelebí okolí Knihovny Kroměřížska na 
Slovanském náměstí. WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-10-11]. Dostupné 
z: http://kromeriz.cz/index.php?id=clanek&fce=detail&i=41105. 

92. KUČEROVÁ, Šárka. Radnice zvelebí okolí Knihovny Kroměřížska na 
Slovanském náměstí. WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-10-11]. Dostupné 
z: https://www.mestokromeriz.cz/aktuality/tiskove-zpravy/radnice-zvelebi-
okoli-knihovny-kromerizska-naslovanskem-namesti. 

93. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Slovinsko na fotografiích. Týdeník Kroměřížska, 2021, 
roč. 20, č. 29, s. 12. 

94. KUČEROVÁ, Šárka. Radnice zvelebí okolí Knihovny Kroměřížska na 
Slovanském náměstí. Kroměřížský zpravodaj, 2021, roč. 18, č. 8, s. 3, fot. 

95. Univerzita třetího věku v Knihovně Kroměřížska. Kroměřížský zpravodaj, 
2021, roč. 18, č. 8, s. 18. 



96.  (RED). Prostor před knihovnou se promění v park. Týdeník Kroměřížska, 
2021, roč. 20, č. 32, s. 6, fot. 

97. KOPČIL, Libor. Podle připravované studie by mohlo být kino i knihovna 
v jedné budově. Týdeník Kroměřížska, 2021, roč. 20, č. 34, s. 2, fot. 

98. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Rozšířená realita v knihovně. Týdeník Kroměřížska, 2021, 
roč. 20, č. 34, s. 10. 

99. Knihovna Kroměřížska pomáhá seniorům v digitální gramatnosti. WWW - cz 

[online], 2021 [cit. 2021-8-27]. Dostupné z: 
http://kromeriz.cz/index.php?id=clanek. 

100. KUČEROVÁ, Šárka. Knihovna Kroměřížska pomáhá seniorům v digitální 
gramatnosti. WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-8-27]. Dostupné z: 
https://www.mestokromeriz.cz/aktuality/tiskove-zpravy/knihovna-
kromerizska-pomaha-seniorum-vdigitalni-gramotnosti. 

101. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, 2021, roč. 18, č. 9, str. 19, fot. 

102. KUČEROVÁ, Šárka. Knihovna Kroměřížska pomáhá seniorům v digitální 
gramotnosri. Kroměřížský zpravodaj, 2021, roč. 18, č. 9, s. 16, fot. 

103. KUČEROVÁ, Šárka. Turistické informační centrum nabízí nové parkovací 
karty. Kroměřížský zpravodaj, 2021, roč. 18, č. 9, s. 6. 

104. Novinky v Knihovně Kroměřížska. Kroměřížský zpravodaj, 2021, roč. 18, č. 7, 
str. 19, fot. 

105. Novinky v Knihovně Kroměřížska. Kroměřížský zpravodaj, 2021, roč. 18, č. 8, 
str. 19, fot. 

106. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Numismatické přednášky. Týdeník Kroměřížska, 2021, 
roč. 20, č. 35, s. 10. 

107. KOPČIL, Libor. Hospodaření organizací. Týdeník Kroměřížska, 2021, roč. 20, 
č. 36, s. 7. 

108. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Digitální odysea pro seniory. Týdeník Kroměřížska, 2021, 
roč. 20, č. 36, s. 11. 

109. Noc literatury 2021. WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-9-21]. Dostupné z: 
http://kromeriz.cz/index.php?id=akce&fce=detail&i=24435. 

110. Papírová platidla rakouské monarchie 1892-1918. WWW - cz [online], 2021 
[cit. 2021-9-21]. Dostupné z: 
http://kromeriz.cz/index.php?id=akce&fce=detail&i=24417. 

111. FRAISOVÁ, Naděžda. V Kroměříži proběhne Noc literatury 2021. Týdeník 

Kroměřížska, 2021, roč. 20, č. 38, s. 8. 

112. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Týden knihoven přinese obří leporelo, workshop 
středověkého tisku i světýlkový průvod. Týdeník Kroměřížska, 2021, roč. 20, 
č. 39, s. 8, fot. 

113. Napoleon Bonaparte a jeho doba. WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-10-1]. 
Dostupné z: http://kromeriz.cz/index.php?id=akce&fce=detail&i=24445. 

114. Novinky v Knihovně Kroměřížska. Kroměřížský zpravodaj, 2021, roč. 18, 
č. 10, str. 19, fot. 



115. I příšery si čistí zoubky. WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-10-6]. Dostupné 
z:http://kromeriz.cz/index.php?id=akce&fce=detail&i=24455. 

116. Knihovna Kroměřížska (Kroměříž, Česko).KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA 
(KROMĚŘÍŽ, Česko). Voják a město. WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-10-
7]. Dostupné z: http://kromeriz.cz/index.php?id=akce&fce=detail&i=24457. 

117. 30. výročí založení Klubu UNESCO Kroměříž. WWW - cz [online], 2021 [cit. 

2021-10-8]. Dostupné z: 
http://kromeriz.cz/index.php?id=akce&fce=detail&i=24460. 

118. Slavnostní událost ke znovuotevření Europe Direct v Kroměříži. WWW - cz 

[online], 2021 [cit. 2021-10-11]. Dostupné z: 
http://kromeriz.cz/index.php?id=akce&fce=detail&i=24478. 

119. Fat Old Donald. WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-10-11]. Dostupné z: 
http://kromeriz.cz/index.php?id=akce&fce=detail&i=24465. 

120. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Platidla a alchymie. Týdeník Kroměřížska, 2021, roč. 20, 
č. 41, s. 8. 

121. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Knihovnice z Hulína a Podhradní Lhoty se radují z 
ocenění. Týdeník Kroměřížska, 2021, roč. 20, č. 41, s. 10. fot. 

122.  Zlato-mince-alchymie. WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-10-13]. 
Dostupné z: 
http:http://kromeriz.cz/index.php?id=akce&fce=detail&i=24482. 

123. DUŠEK, Jan. Také další čtyři roky bude ve městě fungovat centrum Evropské 
unie. Europe Direct Kroměříž oslavilo zisk grantu. Týdeník Kroměřížska, 
2021, roč. 20, č. 42, s. 9, fot. 

124. DUŠEK, Jan. Markéta Pilátová: Centrum je vytváření živého prostoru. 

Týdeník Kroměřížska, 2021, roč. 20, č. 42, s. 9, fot. 

125. (RED). Historii měst ovlivňoval i pobyt vojáků. Týdeník Kroměřížska, 2021, 
roč. 20, č. 42, s. 10, fot. 

126. JANOUŠKOVÁ, Jana. EUROPE DIRECT v Kroměříži dalších pět let. 

INFOnoviny, 2021, roč. 26, č. 8, s. 1. 

127. Péče o děti v průběhu staletí. WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-10-21]. 
Dostupné z: http://kromeriz.cz/index.php?id=akce&fce=detail&i=24522. 

128. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Autorské čtení v knihovně. Týdeník Kroměřížska, 2021, 
roč. 20, č. 43, s. 8, fot. 

129. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Nejen Afghánistán. Týdeník Kroměřížska, 2021, roč. 20, 
č. 43, s. 8, fot. 

130. Novinky v Knihovně Kroměřížska. Kroměřížský zpravodaj, 2021, roč. 18, č. 7, 
s. 18, fot. 

131. Díla nedostupná na trhu v digitalizované podobě nabízí Knihovna 
Kroměřížska. Kroměřížský zpravodaj, 2021, roč. 18, č. 7, s. 18. 

132. (RED). Infocentrum Europe Direct bude v Kroměříži fungovat i v dalších 
letech. Kroměřížský zpravodaj, 2021, roč. 18, č. 11 s. 15, fot. 



133. (RED). Kroměříž hostila konferenci s vojenskou tematikou. Kroměřížský 

zpravodaj, 2021, roč. 18, č. 11 s. 15, fot. 

134. (RED). Nová mapa ukazuje cyklistům cestu z Olomouce do Kroměříže. 

Kroměřížský zpravodaj, 2021, roč. 18, č. 7, s. 16, fot. 

135. Pérka, drátky, kolečka. WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-11-02]. 
Dostupné z: http://kromeriz.cz/index.php?id=akce&fce=detail&i=24556. 

136. Knihovna Kroměřížska (Kroměříž, Česko).KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA 
(KROMĚŘÍŽ, Česko). Nejen Afghánistán. WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-
11-02]. Dostupné z: 
http://kromeriz.cz/index.php?id=akce&fce=detail&i=24558. 

137. TRHLÍKOVÁ, Nikol. „Íčko” opět zabodovalo. Týdeník Kroměřížska, 2021, 
roč. 20, č. 44, s. 8. 

138. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Jak vznikají mince a medaile. Týdeník Kroměřížska, 2021, 
roč. 20, č. 45, s. 8. 

139. Růst či nerůst. WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-11-11]. Dostupné z: 
http://kromeriz.cz/index.php?id=akce&fce=detail&i=24589. 

140. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Senioři na Kroměřížsku se vzdělávají rádi. Týdeník 

Kroměřížska, 2021, roč. 20, č. 46, s. 7, fot. 

141. Novinky v Knihovně Kroměřížska. Kroměřížský zpravodaj, 2021, roč. 18, 
č. 12, s. 19, fot. 

142. (RED). Úprava před knihovnou. Týdeník Kroměřížska, 2021, roč. 20, č. 48, 
s. 6. 

143. (RED). Odměny ředitelům. Týdeník Kroměřížska, 2021, roč. 20, č. 48, s. 7. 

144. (RED). O Slovinsku on-line. Týdeník Kroměřížska, 2021, roč. 20, č. 48, s. 8. 

145. Slovinsko - malá země mnoha krás. WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-12-
02]. Dostupné z: 
http://kromeriz.cz/index.php?id=akce&fce=detail&i=24675. 

146. VONDRÁŠEK, Jan. Turistické informační centrum prodává vánoční hrnečky. 

WWW - cz 

[online], 2021 [cit. 2021-12-07]. Dostupné z: 
http://kromeriz.cz/index.php?id=clanek&fce=detail&i=42205. 

147. KUČEROVÁ, Šárka. Radnice vybrala zpracovatele projektové dokumentace 
okolí knihovny. WWW - cz [online], 2021 [cit. 2021-14-12]. Dostupné z: 

http://kromeriz.cz/index.php?id=clanek&fce=detail&i=42251. 

148. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Knihovna na konci roku. Týdeník Kroměřížska, 2021, 
roč. 20, č. 51 a 52, s. 12. 


